РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв - заседание пятьдесят девятое

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                    г. Рассказово                    № 513

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план
(программу)  приватизации  муниципального  имущества

Рассказовского  района на 2022 год,  утвержденный  решением
Рассказовского  районного Совета  народных  депутатов

от 26.10.2021 № 387

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в
Прогнозный план (программу)  приватизации  муниципального  имущества
Рассказовского  района на 2022 год,  утвержденный  решением
Рассказовского  районного Совета  народных  депутатов   от 26.10.2021
№387» и материалы, представленные главой района, учитывая заключение
постоянной комиссии  по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу)  приватизации
муниципального  имущества  Рассказовского  района на 2022 год,
утвержденный  решением  Рассказовского  районного Совета  народных
депутатов   от 26.10.2021 № 387, изменения и дополнения, изложив его в
новой редакции, согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания

РИА «ТОП 68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

 Глава района

                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru)/

Приложение

к решения Рассказовского районного
 Совета народных депутатов

                                                                                          от  29.09.2022 г.№ 513

Приложение
к решению Рассказовского районного

Совета народных депутатов
от 26 октября 2021 года  № 387

Прогнозный план  (программа) приватизации  муниципального имущества

Рассказовского района на 2022 год

п/
п
№

Наименование имущества, находящегося в
собственности района

Предполага
емый срок
приватизац

ии
имущества,
находящего

ся в
собственно
сти района

Балансовая
стоимость
основных
фондов и
чистых
активов

муниципально
го унитарного
предприятия

района

Размер пакета
акций,

находящегося
в

муниципально
й

собственности
района, в
уставном
капитале

акционерного
общества

Балансовая стоимость
иного имущества

( руб.)

1 Здание, назначение: нежилое здание,
общей площадью 58.7 кв.м.
Этажность: 1. Адрес
(местоположение): Тамбовская обл.,
Рассказовский район,
с.Верхнеспасское, ул. Колхозная,
дом №40«в». Кадастровый (или
условный) номер: 68:15:0101005:128
и земельный участок площадью 104
кв.м., категория земель: земли
населенных пунктов, кадастровый
номер 68:15:0101005:122,  адрес
(местоположение):  Тамбовская
область, р-н Рассказовский,
с.Верхнеспасское, ул. Колхозная, д.
40 «В», вид разрешенного
использования: под зданием гаража

3-4
кварталы

- - 2 741,00

(здание)

2 Здание амбулатории, назначение:
нежилое. Площадь: общая 180.3
кв.м. Кадастровый номер:
68:15:0101007:653. Количество
этажей: 1, в том числе подземных 0.
Адрес (местоположение):
Тамбовская область, р-н
Рассказовский,   с. Верхнеспасское,
ул.Больничная, д. 7 и земельный

3-4
кварталы

- - 1 401 041,00

(здание)

участок, кадастровый номер
68:15:2008002:822, площадью 1516
кв.м, категория земель: Земли
населенных пунктов, адрес
(местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
Рассказовский район, МО
Верхнеспасский сельсовет, село
Верхнеспасское, улица Больничная,
вид разрешенного использования:
магазины

3 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХВ0003638, год
изготовления ТС - 2011; модель, №
двигателя 523400 В1004821; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХВ0003638; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 НЕ
541195, выдан ООО «Павловский
автобусный завод» 09.08.2011г.

3-4
кварталы

- - 1 053 705,00
(автобус)

4 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХВ0000142, год
изготовления ТС - 2011; модель, №
двигателя 523400 А1010802; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХВ0000142; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 НВ
404796, выдан ООО «Павловский
автобусный завод» 28.01.2011г.

3-4
кварталы

- - 1 070 000,00
(автобус)

5 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХ90002437, год
изготовления ТС - 2009; модель, №
двигателя 523400 91004521; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХ90002437; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 МТ
971589, выдан ООО «Павловский
автобусный завод» 14.08.2009г.

3-4
кварталы

- - 1 130 000,00
(автобус)

6 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХА0003349, год

3-4
кварталы

- - 1 208 000,00
(автобус)

изготовления ТС - 2010; модель, №
двигателя 523400 А1005511; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХА0003349; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 МХ
094482, выдан ООО «Павловский
автобусный завод» 12.08.2010г.

7 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХВ0003635, год
изготовления ТС - 2011; модель, №
двигателя 523400 81004786; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХВ0003635; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 НЕ
541193, выдан ООО «Павловский
автобусный завод» 09.08.2011г.

3-4
кварталы

- - 1 300 000,00
(автобус)

8 Автобус для перевозки детей, марка,
модель ТС ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205СХ80007656, год
изготовления ТС - 2008; модель, №
двигателя 523400 81017956; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХ80007656; цвет кузова
(кабины, прицепа): желтый; паспорт
транспортного средства 52 МР
286835, выдан ООО «Павловский
автобусный завод»14.08.2008г.

3-4
кварталы

  850 000,00
(автобус)

	О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу)  приватизации  муниципального  имущества  Рассказовского  района на 2022 год,  утвержденный  решением  Рассказовского  районного Совета  народных  депутатов
	от 26.10.2021 № 387